
                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 195-2017-508101/2 
 

 

 1 

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 2 
č. objednatele: 195-2017-508101 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
mezi 

   
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele  
KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Simona Bílková, Pobočka Teplice 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Telefon: + 420 727 956 872 

E-mail : ustecky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: INGEOS spol. s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 415 01 

Zastoupen: jednatelem, Tomášem Charvátem 

jednatelem, Jiřinou Charvátovou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Tomáš Charvát, xxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxx/xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx, xxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxx 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, 
vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2. smlouvy o dílo 
ze dne 23. 2. 2017 č. objednatele: 195-2017-508101 (dále jen „dodatek“) 

 
 
 
Předmět a účel smlouvy: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Chotovenka (dále jen „KoPÚ“).  

 
 
 
 

Čl. I. 

mailto:ustecky.kraj@spucr


                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 195-2017-508101/2 
 

 

 2 

Předmět a účel dodatku 
 

1. Na základě zjišťování průběhu hranic KoPÚ a projednání změny plnění smlouvy ze dne 23. 10. 
2017 došlo ke změně počtu měrných jednotek u těchto dílčích fakturačních celků: 
- 3.4.3. Zjišťování průběhu hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona 
- 3.4.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 
- 3.4.4. Rozbor současného stavu 
- 3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 
- 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 
- 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
- 3.6. Mapové dílo 

 
2. Ke snížení počtu měrných jednotek došlo u dílčích fakturačních celků: 

- 3.4.3. Zjišťování průběhu hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona z 3 MJ (bm) na 2 MJ 
- 3.4.3. Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice z 2 MJ (bm) na 0 MJ 
 
Zároveň došlo k navýšení počtu měrných jednotek u dílčích fakturačních celků: 
- 3.4.4. Rozbor současného stavu ze 170 MJ (ha) na 173 MJ 
- 3.4.5. Dokumentace soupisu nároků vlastníků pozemků ze 170 MJ (ha) na 173 MJ 
- 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ze 170 MJ (ha) na 173 MJ 
- 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
ze 170 MJ (ha) na 173 MJ 
- 3.6. Mapové dílo ze 170 MJ (ha) na 173 MJ 

 
3. Z výše uvedeného důvodu se Čl. VI bod 6.1. smlouvy upravuje následovně: 

 
Čl. VI. 

Cena za provedení díla 
 

6.1.  Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. Rekapitulace ceny: 

 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH 463 650,- Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH 275 300,- Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 77 850,- Kč 

Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  69 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 885 800,- Kč 

DPH 21% 186 018,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 071 818,- Kč 

 
 

4. Zároveň se mění Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Chotovenka a 
to počtem měrných jednotek výše uvedeného fakturačního celku a následnou úpravou ceny. 
 

 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Položkový výkaz činností – Příloha k dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo – KoPÚ Chotovenka. 
2. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 



                                                                                                     Číslo smlouvy objednatele: 195-2017-508101/2 
 

 

 3 

 
 
 
V Teplicích dne:                                                                                  V Teplicích dne:   

 
Z a  o b j e d n a t e l e:                 Z a   z h o t o v i t e l e: 

 
 
 
 
……………………………………….                                                   …….………………………………… 
Ing. Pavel Pojer                                                                                 Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 
zástupce ředitele Krajského pozemkového                   jednatelé společnosti 
úřadu pro Ústecký kraj 

                         
                
 
 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


